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Hallituksen esitysluonnos perusopetuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Onko teillä lausuttavaa esityksen 29 pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Ei lausuttavaa. 

Onko teillä lausuttavaa esityksen 36 d pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Ei lausuttavaa.

Onko teillä muita huomioita puhelimia ja muita mobiililaitteita koskeviin ehdotuksiin?

Ei lausuttavaa. 

Onko teillä lausuttavaa esityksen 41 a-d ja 42 d pykäliin koskien aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa?

Ei lausuttavaa. 

Onko teillä muita huomioita aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa koskeviin ehdotuksiin?

Ei lausuttavaa. 

Onko teillä lausuttavaa esityksen 2 pykälään koskien liikunnallisen elämäntavan lisäämistä esi- ja 
perusopetuksen tavoitteisiin?

Hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan, että esi- ja perusopetuksen tavoitepykälään (§2) lisätään 
liikunnallinen elämäntapa. 

Säännöllinen liikunta ja fyysisesti aktiivinen arki tuottavat terveyshyötyjä kaikille, ja ne ovat 
keskeisessä roolissa useiden sairauksien ehkäisyssä ja hoidossa. Fyysisesti aktiivinen arki on tärkeä 
osa terveyden ja hyvän elämänlaadun ylläpitämisessä. Fyysinen aktiivisuus tukee oppimista ja mielen 
hyvinvointia. Terveyden ylläpitämiseksi liikunnan tulee muotoutua säännölliseksi elämäntavaksi. 
Kasvatusta ja ohjausta fyysisesti aktiiviseen arkeen ja säännölliseen liikuntaan on tärkeä tarjota ja 
tukea esi- ja perusopetuksessa, jotta kaikilla lapsilla ja nuorilla on tasavertaiset mahdollisuudet 
kasvaa liikunnalliseen elämäntapaan perheen sosioekonomisesta asemasta riippumatta.
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Hengitysliitto kannattaa esitystä liikunnallisen elämäntavan lisäämisestä esi- ja perusopetuksen 
tavoitepykälään. 

Onko teillä muita huomioita liikunnallista elämäntapaa koskevaan ehdotukseen?

Sen lisäksi, että liikunnallinen elämäntapa lisätään esi- ja perusopetuksen tavoitteeksi, on tärkeää, 
että tavoite viedään konkreettisina toimenpidesuosituksina käytäntöön ja tavoitteen saavuttamista 
arvioidaan yhtenäisin kriteerein. 

Onko teillä lausuttavaa perusopetuslain säädöshuoltoa koskeviin ehdotuksiin?

Ei lausuttavaa.

Voit jättää kommentit lausuntoon myös liitteenä

hengitysliiton lausunto liikunnallinen elämäntapa esi- ja perusopetuksen tavoitteeksi.pdf

Tuomela Jenni
Hengitysliitto ry

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/DownloadAttachmentQuestionAnswerFile?FileId=1093c7c0-ace3-42ad-a9be-b22f00e08933

